LEMBAR PERSETUJUAN

Skripsi ini diajukan oleh Clara Norty Naiborhu, NIM: 3163322007 Program Studi Pendidikan Antropologi, Jenjang S-1 Fakultas Ilmu Sosial Universitas Negeri Medan

> Diajukan Untuk Memenuhi Syarat Memperoleh Gelar Sarjana Pendidikan

> > Medan, Desember 2020

Diketahui:

Ketua Prodi Pend Antropologi,

Dr. Rosramadhana, M.Si NIP 197808262010122001 n .1

Dosen Pembimbing,

Disetujui:

Dr.Murni Rumapea, M.Si NIP 1977050320081220001

LEMBAR PERSETUJUAN DAN PENGESAHAN

Skripsi oleh: CLARA NORLY NAIBORHU, NIM. 3163322007 Telah Dipertahankan di Depan Tim Penguji

PadaTanggal,28 Desember 2020

Tim Penguji:

Dr.Murni Eva Rumapea, M.Si Pembimbing

Dr.Puspitawati, M.Si Penguji

Drs Payerli Pasaribu, M. Si Penguji

Drs. Waston Malau, M.Si Penguji

Disetujui dan disahkan Pada Tanggal 28 Desember 2020

Panitia Ujian:

tubas Ilmu Sosial gi Medan

> erutu, M.Pd 1987032002

Sekretaris:

Ketua Prodi Pendidikan Antropologi Univer Negeri Medan

Dr. Rosramadhana, M.Si NIP 197808262010122001

PERNYATAAN KEASLIAN TULISAN

Saya yang bertanda tangan dibawah ini :

Nama

: Clara Norly Naiborhu

Nim

: 3163322007

Jurusan

: Pendidikan Antropologi

Fakultas

: Ilmu Sosial

Menyatakan dengan sebenarnya bahwa skripsi yang saya tulis ini adalah benarbenar merupakan hasil karya sendiri, bukan merupakan pengambilalihan tulisan atau pikiran orang lain yang saya akui sebagai hasil tulisan atau pikiran saya sendiri.

Apabila dikemudian hari terbukti atau dapat dibuktikan hasil jiblakan/plagiasi, maka saya bersedia menerima sanksi atau hukuman atas perbuatan tersebut.

> Medan, Desember 2020 Saya yang membuat pernyataan,

Clara Norly Naiborhu NIM: 3163322007